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Pen og praktisk leilighet i  
etablert borettslag ‑ rett  
ved sentrum. 2 soverom,  
nytt kjøkken, garasje m.m. 
Fint beliggende bolig i etablert og populært borettslag ikke langt fra  
sentrum. Rolig område som bl.a. grenser mot skog‑ og friarealer.  
Skoler, barnehager og dagligvarebutikk i trygg og kort gangavstand  
fra boligområdet. 
Leiligheten ligger i 2. etg. med adkomst via utvendig trapp. Leiligheten  
inneholder bl.a. 2 soverom med skyvedørsgarderober, stue med  
peisovn og utgang til solrik balkong, nytt kjøkken med integrerte  
hvitevarer (nytt i 2022), flislagt bad fra 2016. Bod i leiligheten samt  
ute og loft via adkomst i himling gang. Garasje i fellesanlegg ikke  
langt fra boligen.
Velkommen på visning ‑ vi sees ! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 858 662,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 019 902,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 466,‑
Selger:	 Guri Riksaasen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2001
BRA‑i/​​​BRA Total:	 76/​​​76 m²
Tomtstr.:	 4305 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 53, bnr. 851
Andelsnr.:	 12

Oppdragsnr.:	 1102240063

Marit H. Hammer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 913 60 007
E‑post	 marit.hammer@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim.  
TLF. 69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 76 m²
BRA totalt: 76 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 76 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4305 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles, eiet tomt på 4305 kvm. ‑ tomten ved boligen er pent opparbeidet med  
plenarealer og hekk. Fellestomten er pent opparbeidet med plenarealer, noe  
beplantninger. Asfaltert adkomst og parkeringsplasser. Parkering i felles garasje  
tilhørende boligen eller på felles parkeringsplass like ved boligen.

Beliggenhet
Fint beliggende bolig i etablert og populært borettslag ikke langt fra sentrum. Rolig  
område som bl.a. grenser mot skog‑ og friarealer. I sentrum av Askim finner du  
servicefunksjoner, forretninger/​​senter, spisestuer, kulturhus, Østfoldbadet, post i  
butikk, flere banker, flere treningssentre, idrettshall og buss‑ og togstasjon med  
regelmessig forbindelse til bl.a. Oslo S (ca. 44 minutter med tog ‑ Nye Follobanen).
Kort og trygge gange fra området til barnehage og barneskole, lysløype,  
dagligvarebutikk m.m. 

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygning oppført i 2001. Yttervegger er lette bindingsverksvegger i tre som er utvendig  
kledd med liggende trekledning. Bærende takkonstruksjon i tre, type saltak ‑ tekket  
med betongtakstein. Vinduer med rammer og karmer av tre. 2‑lags isoler og  
energiglass fra byggeår. 

Verditakst
Kr 2 150 000

Innhold
Leilighet ligger i 2. etg. med adkomst via utvendig trapp. Leiligheten inneholder gang, 2  
soverom med skyvedørsgarderober, dusjbad/​​wc/​​vaskerom, stue med peisovn og  
utgang til solrik balkong, kjøkken med spiseplass og ny innredning, praktisk bod samt  
loft med adkomst i himling i gang. Garasjeplass i felles garasjeanlegg samt praktisk  
bod i rekke ‑ ikke langt fra boligen. 

Standard
På gulvene er det eikeparkett i stue og kjøkken, laminat på ett soverom, belegg i ett  
soverom og entre, fliser på badet. Veggene har malte/​​tapetserte plater i soverom,  
entre/​​gang og stue/​​kjøkken, fliser på badet. Himlingene har sparklede og malte plater  
samt panel. Profilerte tredører. 

Kjøkkenet har åpen løsning mot stue med god plass til spisegruppe. Innredningen er  
fra 2022, type Norema med slette, mørktonede fronter samt laminerte benkeplater.  
Integrerte hvitevarer i form av komfyr, mikrobølgeovn, induksjonstopp, oppvaskmaskin  
og kjøleskap. Oppvaskkum i kompositt som er nedsenket i benkeplaten. Belysning og  
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